[image: ]

О переводе отдельных участков земель лесного фонда в земли других категорий
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 августа 1999 года № 1195
[bookmark: z0]

      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан, имеющим силу Закона, U952717_ "О земле" Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Перевести земельный участок лесного фонда площадью 0,69 га (из них покрытых лесом 0,55 га) Павлодарского лесного хозяйства на территории города Аксу в земли промышленности, транспорта, связи, обороны и иного несельскохозяйственного назначения и в установленном законодательством порядке предоставить его республиканскому государственному предприятию "Казакстан темiр жолы" Министерства транспорта, коммуникаций и туризма Республики Казахстан для строительства железнодорожной линии "Аксу - Конечная", в том числе:

      1) в постоянное пользование 0,36 га;

      2) во временное пользование 0,33 га (со сроком на 1,5 года).

      2. По истечении срока временного пользования земельным участком, указанного в пункте 1 настоящего постановления, Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан в установленном законодательством порядке внести предложение о переводе земельного участка в состав лесного фонда.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14